INFO TRAVAUX

MOINS DE TRAIN
ENTRE PARIS GARE DE LYON
ET MELUN VA COMBS LA VILLE

SAMEDI ET DIMANCHE

GARES NON DESSERVIS

TRAIN DIRECT
DE MELUN A LIEUSAINT MOISSY*

SAMEDI ET DIMANCHE

GARES NON DESSERVIES
ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES
T MEL UN VIA COMBS LA VILLE

SAMEDI ET DIMANCHE

A PARTIR DE 22H30 JUSQU’A 5H15

OCT.

24 Zsur l'assistant (Appli) SNCF A sur transilien.co m
71 sur maligneD.transilien.com 7l en gare
et 29 7Asur @RERD_SNCF W

* GARES DE LE MEE, CESSON ET SAVIGNY LE TEMPLE
DESSERVIES UNIQUEMENT EN DIRECTION DE MELUN

Modifications horaires des trains samedi 24 et dimanche 25 octobre

+ D'INFORMATION

ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

© 30 MINUTES

SNCF
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MOINS DE TRAINS )
DE MELUN VACOMBSLAVILLE A PARIS GARE DE LYON

GARES NON DESSERVIES

TRAINS DIRECTS
DE MELUN A VILLENEUVE ST GEORGES

A PARTIR DE 23H
SAMEDI 24 OCTOBRE

Melun A Paris Gare de Lyon

MELUN

LE MEE

CESSON

SAVIGNY LE TEMPLE
LIEUSAINTMOISSY
COMBSLA VILLEQUINCY
BOUSSYSTANTOINE
BRUNOY

YERRES
MONTGERONCROSNE
VILLENEUVESTG
VILLENEUVETRIAGE
CRETEIL POMPADOUR
VERT DE MAISONS
MAISONS ALFORT
PARIS LYON GL

PARIS LYON Ban.

MELUN

LE MEE

CESSON

SAVIGNY LE TEMPLE
LIEUSAINTMOISSY
COMBSLA VILLEQUINCY
BOUSSYSTANTOINE
BRUNOY

YERRES
MONTGERONCROSNE
VILLENEUVESTG
VILLENEUVETRIAGE
CRETEIL POMPADOUR
VERT DE MAISONS
MAISONS ALFORT
PARIS LYON GL

PARIS LYON Ban.

MELUN

LE MEE

CESSON

SAVIGNY LE TEMPLE
LIEUSAINTMOISSY
COMBSLA VILLEQUINCY
BOUSSYSTANTOINE
BRUNOY

YERRES
MONTGERONCROSNE
VILLENEUVESTG
VILLENEUVETRIAGE
CRETEIL POMPADOUR
VERT DE MAISONS
MAISONS ALFORT
PARIS LYON GL

PARIS LYON Ban.
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DACA
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FACA
13:25
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13:55
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14:03

14:08

14:13
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DUCA
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22:08
22:13
22:17
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22:27
22:31

22:37

22:44

22:50

FACA
5:10
I
|
|
5:25
5:30
5:33
5:36
5:40
5:43
5:48

5:53

5:58

6:05

FACA
13:55

14:10
14:15
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14:21
14:25
14:28
14:33

14:38

14:43

14:50

DUCA
22:25

22:41
22:45
22:48
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22:54
22:56
23:01

23:08

23:17

FACA
5:46
|
|
|
5:55
6:00
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6:06
6:10
6:13
6:18
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FACA
14:25
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FACA
6:25
|
|
|
6:40
6:45
6:48
6:51
6:55
6:58
7:03

7:08

7:13

7:20

FACA
14:55

15:10
15:15
15:18
15:21
15:25
15:28
15:33

15:38

15:43

15:50

23:20
23:30
23:39
23:50
0:00
0:04
0:16
0:21
0:39
0:44
0:50
1:06

y
y

yyy
ryy

g
y

FACA FACA FACA FACA
6:55 7:25 7:55 8:25
| | | |
| | | |
| | | |
7:10 7:40 8:10 8:40
7:15 7:45 8:15 8:45
7:18 7:48 8:18 8:48
7:21 7:51 8:21 8:51
7:25 7:55 8:25 8:55
7:28 7:58 8:28 8:58
7:33 8:03 8:33 9:03
| | | |
7:38 8:08 8:38 9:08
| | | |
7:43 8:13 8:43 9:13
7:50 8:20 8:50 9:20
FACA FACA FACA FACA
15:25 15:55 16:25 16:55
| | | |
| | | |
| | | |
15:40 16:10 16:40 17:10
15:45 16:15 16:45 17:15
15:48 16:18 16:48 17:18
15:51  16:21  16:51  17:21
15:55  16:25 16:55 17:25
15:58 16:28 16:58 17:28
16:03 16:33 17:03 17:33
| | | |
16:08 16:38 17:08 17:38
| | | |
16:13  16:43 17:13  17:43
16:20 16:50 17:20 17:50
i Duca (@ G
23:00 23:09 23:30
23:10 | 23:40
23:20 | 23:50
23:30 | 0:00
23:40 | 23:50 0:10
I | 0:00 I
I | 0:09 |
I | 0:20 I
I | 0:30 I
I | 0:34 |
0:08 23:45 0:46 0:38
0:13 | 0:51 0:43
0:31 | 1:09  1:01
0:36 | 1:14 1:06
0:42 23:52 1:20 1:12
0:58 1:36 1:28

23:58
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18:03
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10:08
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0:29
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1:59
2:15

FACA
9:55
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10:18
10:21
10:25
10:28
10:33

10:38

10:43
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FACA
18:25

18:40
18:45
18:48
18:51
18:55
18:58
19:03

19:08

19:13

19:20

FACA
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10:45
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10:55
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18:55

19:10
19:15
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19:25
19:28
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19:38
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11:10
11:15
11:18
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11:25
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11:33
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19:25

19:40
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20:08
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21:44

21:50
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DE PARIS GARE DE LYON A MELUN Vi COMBS LA VILLE

GARES NON DESSERVIES

TRAINS DIRECTS ‘

DE VILLENEUVE SAINT GEORGES A MELUN YA COMBSLAVILLE
A PARTIR DE 22H30

SAMEDI 24 OCTOBRE
Paris Gare de Lyon A Melun

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

PARIS LYON Ban. 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39  10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
PARIS LYON GL
MAISONS ALFORT 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46  10:16 10:46 11:16  11:46 12116 12:46 13:16 13:46

VERT DE MAISONS | | | I | | | | | | | | | | | | |
CRETEIL POMPADOUR 550 620 650 7:20  7:50 820 850 920 9:50 10:20  10:50  11:20  11:50  12:20  12:50  13:20  13:50

VILLENEUVETRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | | |
VILLENEUVESTG 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
MONTGERONCROSNE 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 932 10:02 10:32 11:02 11:32 12:.02 12:32 13:02 13:32 14:02
YERRES 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:.05 12:35 13:05 13:35 14:05
BRUNOY 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
BOUSSYSTANTOINE 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11  10:41  11:11  11:41 1211 12:41  13:11 13:41 1411
COMBSLA VILLEQUINCY 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44  10:14 10:44 11:14 1144 1214 12144 13:14  13:44 1414
LIEUSAINTMOISSY 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19  10:49  11:19  11:49  12:19  12:49 13:19 13:49 14:19
SAVIGNY LE TEMPLE 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 953 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
CESSON 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
LE MEE 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:317  11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
MELUN 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZzZACO
PARIS LYON Ban. 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09
PARIS LYON GL
MAISONS ALFORT 14:16  14:46 15:16 1546 16:16 16:46 17:16 17:46 1816 1846 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

VERT DE MAISONS | | | I | | | | | | | | | | | | |
CRETELPOMPADOUR  14:20 14:50 15:20 1550 16:20 16:50 17:20 17:50 1820 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50  22:20

VILLENEUVETRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVESTG 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 1857 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 2157 22:27
MONTGERONCROSNE 14:32  15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32
YERRES 14:35 15:.05 15:35 16:05 16:35 17:.05 17:35 1805 1835 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
BRUNOY 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
BOUSSYSTANTOINE 14:41 1511 1541 1611 1641 1711 17:41 1811 1841 1911 19:41  20:11  20:41 2111 21:41 2211 22:41
COMBSLA VILLEQUINCY  14:44 1514 15:44 16:14 16:44 1714 17:44 1814 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
LIEUSAINTMOISSY 14:49  15:19 15:49 16:19  16:49  17:19  17:49 1819 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
SAVIGNY LE TEMPLE 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
CESSON 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 1757 1827 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
LE MEE 15:01  15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 1801 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01

MELUN 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
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MOINS DE TRAINS ‘
DE PARIS GARE DE LYON A MELUN ViA COMBS LAVILLE

GARES NON DESSERVIES

TRAINS DIRECTS ‘

DE VILLENEUVE SAINT GEORGES A MELUN VA COMBS LAVILLE
A PARTIR DE 22H30

SAMEDI 25 OCTOBRE

Paris Gare de Lyon A Melun

zuco0 (il i G G @ @ zuco L@ @ @ zuco zuco

PARIS LYON Ban. 22:45 23:25 23:55 0:13
PARIS LYON GL

MAISONS ALFORT 22:53 23:32 0:03  0:20
VERT DE MAISONS | | | |
CRETEIL POMPADOUR | | | |
VILLENEUVETRIAGE | | | |
VILLENEUVESTG 23:03 23:11 23:11 23:11 23:34 23:34 23:34 2341 0:04 0:04 0:04 012 0:30
MONTGERONCROSNE | 23:27 23:27 I 23:50 23:50 I | 0:20 1 0:20 | I
YERRES | 23:34 23:34 | 23:57 23:57 I | 0:27 I 0:27 | |
BRUNOY | 23:44 23:44 I 0:07  0:07 I | 0:37 I 0:37 | I
BOUSSYSTANTOINE | 23:55 23:55 | 0:18  0:18 | | 0:48 I 0:48 | I
COMBSLA VILLEQUINCY | 0:04  0:04 I 0:27  0:27 | | 0:57 I 0:57 | I
LIEUSAINTMOISSY | 0:14 23:44 0:37 0:07 | 1:07  0:37 | I
SAVIGNY LE TEMPLE | 0:25 23:55 0:48 0:18 | 1:18  0:48 | I
CESSON | 0:33 0:03  0:56 0:26 | 1:26  0:56 | I
LE MEE | 0:48 0:18  1:11 0:41 | 1:41 1:11 | I
MELUN 23:32 0:57 0:27  1:20 0:50 0:14 1:50 1:20 0:42 1:02

PARIS LYON Ban.
PARIS LYON GL
MAISONS ALFORT
VERT DE MAISONS
CRETEIL POMPADOUR

VILLENEUVETRIAGE

VILLENEUVESTG 1:05 1:05 1:05
MONTGERONCROSNE 1:21 1:21 1
YERRES 1:28 1:28 I
BRUNOY 1:38 1:38 1
BOUSSYSTANTOINE 1:49 1:49 |
COMBSLA VILLEQUINCY 1:58 1:58 1
LIEUSAINTMOISSY 2:08 1:38
SAVIGNY LE TEMPLE 2:19 1:49
CESSON 2:27 1:57
LE MEE 2:42 2:12

MELUN 2:51 2:21

RER

M

0:35
0:51
0:58
1:08
1:19
1:28
1:38
1:49
1:57
2:12
2:21

- == w

1:08
1:19
1:27
1:42
1:51

0:35
0:51
0:58
1:08
1:19
1:28

ZUCO
0:37

1:26
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MOINS DE TRAINS

DE MELUN VIACOMBSLAVILLEE A PARIS GARE DE LYON
GARES NON DESSERVIES

TRAINS DIRECTS

DE MELUN A VILLENEUVE ST GEORGES
JUSQU'A 5H40

ET A PARTIR DE 23H
DIMANCHE 25 OCTOBRE

Melun A Paris Gare de Lyon

Q FACA Q FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA

MELUN 4:40 5:46 5:10 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55  10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
LE MEE a49 | 519 | | | | | | | | | | | | | |
CESSON 504 | 534 | | | | | | | | | | | | | |
SAVIGNY LE TEMPLE 5:12 | 5:42 | | | | | | | | | | | | | |
LIEUSAINTMOISSY 5:23 5:55 5:53 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 1140 12:10 12:40 13:10
COMBSLA VILLEQUINCY  5:33 6:00 6:03 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 1145 12:15 1245 13:15
BOUSSYSTANTOINE 5:42 6:03 6:12 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
BRUNOY 5:53 6:06 6:23 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21  10:51  11:21  11:51 12:21 12:51  13:21
YERRES 6:03 6:10 6:33 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
MONTGERONCROSNE 6:10 6:13 6:40 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
VILLENEUVESTG 6:26 6:18 6:56 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33  10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
VILLENEUVETRIAGE | | | | | | | | | | | | | | |
CRETEIL POMPADOUR 6:23 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
VERT DE MAISONS | | | | | | | | | | | | | | |
MAISONS ALFORT 6:28 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13  10:43  11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43
PARIS LYON GL - - - - - - - - -

PARIS LYON Ban. 6:35 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA UACA DACA

MELUN 12:55 13:25 13:55 14:25 1455 15:25 1555 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 1855 19:25 1955 20:25 20:55
LE MEE | | | | | | | | | | | | | | | | |
CESSON | | | | | | | | | | | | | | | | |
SAVIGNY LE TEMPLE | | | | | | | | | | | | | | | | |
LIEUSAINTMOISSY 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 1540 16:10 1640 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:08
COMBSLA VILLEQUINCY 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 1845 19:15 19:45 20:15 20:45 21:13
BOUSSYSTANTOINE 13:18  13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:16
BRUNOY 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:20
YERRES 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 1655 17:25 17:55 18:25 1855 19:25 19:55 20:25 20:55 21:23
MONTGERONCROSNE 13:28  13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:26
VILLENEUVESTG 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:.03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:31
VILLENEUVETRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | | |

CRETEIL POMPADOUR 13:38  14:08 14:38 15:.08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:37
VERT DE MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAISONS ALFORT 13:43 14:13  14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 1713 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:44
PARIS LYON GL -
PARIS LYON Ban. 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 1850 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50
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MOINS DE TRAINS ]
DE MELUN VA COMBSLAVILLE A PARIS GARE DE LYON

GARES NON DESSERVIES

TRAINS DIRECTS

DE MELUN A VILLENEUVE ST GEORGES
JUSQU'A 5H40

ET A PARTIR DE 23H

DIMANCHE 25 OCTOBRE

Melun A Paris Gare de Lyon

LUNDI matin
DACA DACA DUCA [l (& (& DucA & & DucA G &) DUCA FACA FACA

MELUN 21:25 21:55 22:25 22:39 23:00 23:09 23:30 23:49 4:05 4:10 4:43 5:13
LE MEE | | | 22:49 23:10 | 23:40 | 4:14 | 4:46  5:16
CESSON | | | 22:59 23:20 | 23:50 | 4:29 | 4:50 5:20
SAVIGNY LE TEMPLE | | | 23:09 23:30 | 0:00 | 4:37 | 4:54 5:24
LIEUSAINTMOISSY 21:38 22:08 22:41 23:19 23:29 23:40 | 23:50 0:10 | 0:20 4:48 | 4:58 5:28
COMBSLA VILLEQUINCY  21:43 22:13 22:45 | 23:39 I | 0:00 I | 0:30 4:58 I 5:03 5:33
BOUSSYSTANTOINE 21:46 22:17 22:48 1 23:48 1 | 0:09 1 | 0:39 5:07 | 5:06 5:36
BRUNOY 21:50 22:21 22:51 | 23:59 | | 0:20 | | 0:50 5:18 I 5:09 5:39
YERRES 21:53 22:24 22:54 I 0:09 | | 0:30 I | 1:00 5:28 | 5:13 5:43
MONTGERONCROSNE 21:56 22:27 22:56 | 0:13 | | 0:34 1 | 1:04 5:35 | 5:16 5:46
VILLENEUVESTG 22:01 22:31 23:.01 23:47 0:25 0:08 23:45 0:46 0:38 0:20 1:16 5:51 4:51 5:21 5:51
VILLENEUVETRIAGE | | | 23:52 0:30 0:13 I 0:51 0:43 | 1:21 I | |
CRETEIL POMPADOUR 22:07 22:37 | 0:10  0:48  0:31 | 1:09  1:01 | 1:39 | 5:26 5:56
VERT DE MAISONS | | | 0:15 0:53 0:36 | 1:14  1:06 | 1:44 4:51 | |
MAISONS ALFORT 22:14 22:44 23:.08 0:21 0:59 0:42 23:52 1:20 1:12 0:28 1:50 4:54 5:31 6:01
PARIS LYON GL - - - 0:37 1:15 0:58 1:36 1:28 0:36 2:06

PARIS LYON Ban. 22:20 22:50 23:17 23:58 5:00 5:38 6:08
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MAISONS ALFORT
VERT DE MAISONS
CRETEIL POMPADOUR
VILLENEUVETRIAGE
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CESSON

LE MEE
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Paris Gare de Lyon A Melun

2ucO (il i G G @ @ zuco @ @ @ zuco zuco

PARIS LYON Ban. 22:45 23:25 23:55 0:13
PARIS LYON GL

MAISONS ALFORT 22:53 23:32 0:03 0:20
VERT DE MAISONS | | | |
CRETEIL POMPADOUR | | | |
VILLENEUVETRIAGE | | | |
VILLENEUVESTG 23:03 23:11 23:11 23:11 23:34 23:34 23:34 23:41 0:04 0:04 0:04 0:12 0:30
MONTGERONCROSNE | 23:27 23:27 I 23:50 23:50 I | 0:20 1 0:20 | |
YERRES | 23:34 23:34 | 23:57 23:57 I | 0:27 | 0:27 | |
BRUNOY | 23:44 23:44 I 0:07 0:07 | | 0:37 | 0:37 | |
BOUSSYSTANTOINE | 23:55 23:55 I 0:18  0:18 I | 0:48 I 0:48 | |
COMBSLA VILLEQUINCY | 0:04  0:04 I 0:27  0:27 I | 0:57 I 0:57 | |
LIEUSAINTMOISSY | 0:14 23:44 0:37 0:07 | 1:07  0:37 | |
SAVIGNY LE TEMPLE | 0:25 23:55 0:48 0:18 | 1:18 0:48 | |
CESSON | 0:33 0:03 0:56 0:26 | 1:26  0:56 | |
LE MEE | 0:48 0:18 1:11 0:41 | 1:41 1:11 | |
MELUN 23:32  0:57 0:27 1:20 0:50 0:14 1:50 1:20 0:42 1:02

PARIS LYON Ban.
PARIS LYON GL
MAISONS ALFORT
VERT DE MAISONS
CRETEIL POMPADOUR

VILLENEUVETRIAGE

VILLENEUVESTG 1:04 1:04 1:04
MONTGERONCROSNE 1:20 1:20 |
YERRES 1:27 1:27 |
BRUNOY 1:37 1:37 1
BOUSSYSTANTOINE 1:48 1:48 1
COMBSLA VILLEQUINCY 1:57 1:57 1
LIEUSAINTMOISSY 2:07 1:37
SAVIGNY LE TEMPLE 2:18 1:48
CESSON 2:26 1:56
LE MEE 2:41 2:11

MELUN 2:50 2:20

RER

I
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